МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ №1
заседания рабочей группы по рассмотрению результатов общественного обсуждения границ территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
г. Сланцы
                                                                              01 ноября 2022 года
Присутствовали:
1.  Павлова Юлия Васильевна – заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района.
2.  Петрова Елена Александровна – начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района.
3.   Воропаева Надежда Петровна – главный специалист отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района.
4. Лебедева Элеонора Николаевна – начальник сектора по архитектуре администрации Сланцевского муниципального района.
ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Избрание руководителя и секретаря рабочей группы.
2. Рассмотрение результатов общественного обсуждения границ территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания  по адресам: Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Партизанская  д. 6,  ул. Грибоедова  д. 18 А, ул. Ленина д. 20.
По вопросу 1 решили :
              Избрать руководителя рабочей группы – Павлову Ю. В., секретарем – Петрову Е. А.
По вопросу 2
Павлова Ю. В., сообщила, что общественное обсуждение границ территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания (далее — Границы) проводилось в форме размещения проекта постановления о внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.12.2018 № 1749-п «Об определении границ территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района www.slanmo.ru  и в газете «Знамя труда».
Дата начала проведения общественного обсуждения проекта документа - 21 октября 2022 года, дата окончания – 30 октября 2022 года (включительно).
Предложения, замечания и вопросы по вынесенному на обсуждение проекту не поступили.
Решили:
1. Утвердить  границы территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания  по адресам: Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Партизанская  д. 6,  ул. Грибоедова  д. 18 А, ул. Ленина д. 20
2. Направить проект постановления  о внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.12.2018 № 1749-п  «Об определении границ территорий, прилегающих к расположенным в Сланцевском муниципальном районе зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» на утверждение главе администрации Сланцевского муниципального района М.Б. Чистовой.
Руководитель рабочей группы:         (подпись)                             Ю.В. Павлова
Секретарь рабочей группы:
               (подпись)

            Е.А. Петрова
Члены рабочей группы:

   (подпись)

Н.П. Воропаева

   (подпись)                             Э.Н. Лебедева